П Р О Т О К О Л   N  1

заседания комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в государственном учреждении – Отделении Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Крым

	05 февраля 2015 года                                                                            г. Симферополь
	С

Повестка дня:

1. О заявлении работника по вопросу увольнения и назначения на должность.
СЛУШАЛИ:
        – председателя Комиссии  по вопросу увольнения и назначения на должность. Оглашено решение Управляющего по протоколу заседания комиссии от 18 октября 2014 г. №1
ВЫСТУПИЛИ:
– член Комиссии с разъяснениями о том, что занимаемая ранее должность не относится к должностям государственной гражданской службы.
    Даны разъяснения касающиеся ограничений, налагаемых на гражданина, замещавшего должность государственной или муниципальной службы, при заключении им трудового или  гражданско-правового договора ст. 12 Федерального закона «О противодействии коррупции»  от 25.12.2008 г. №273-ФЗ.

РЕШИЛИ:
 Работнику дана рекомендация обратиться в Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в организацию по месту трудоустройства
ГОЛОСОВАЛИ: «за» –  6 чел.; «против» - нет; «воздержались» – нет.